De litera

ma excedit maximā penā huīns vite. Quanto em̄ magis aliquid desiderat, tanto eius absentia est molestior. Et q̄ affectus q̄ desiderat summū bonū post hāc vitā in aliis sanctis est int̄esior. q̄ nō retardat affectus mo le corporis, et iā q̄ terminis fruendi summo bono iam aduenisset nisi aliquid impedit. Ideo de retardatōe maxime dolent. H̄i erā cum dolor nō sit lesio sed lesi onis sensus, tanto aliquis magis dolet de aliquo lesino quāto magis est sensitiū. Unū lesions q̄ sunt in locis maxime sensibiliy, sunt maximū dolorē causantes. Et q̄ totus sensus corporis est ab aīa iō si in ipsam aīam ali q̄ lesions agat. de necessitate optet q̄ maxie affligatur. Ideo optet q̄ pena purgatoriū cōstum ad penā dāni et sensus excedat oēm penā huīns vite. Unū ang. in q̄ dam sermone dicit. Ille ignis purgatoriū durior ent q̄ quicquid in 8 seculo penari aut sentire aut videre aut excogitare q̄s pōt. Vide etiā in pnīa et in ventale. Purgato tas. i. freq̄nter purgare. et format a purgatiū supino de purgo a. in i. cor. mutata. et n. in o. Purgō. a purus teriuas purgo gas. gauī. gare. i. mun dare. purificare. et dī purgo q̄li purū ago. et vides poti us esse etymologia q̄s cōpositio. vñ hic purgatoriū. et purgatus ta. tum. et cōpaf. purgatus tio. simus. vñ purgate tuis. sime. aduer. Purgō 2po. et purgo gas. i. extra exēcio purgare. et ē actiū cū oīby suis cōpositis. Purifico cas. caui. care. i. mūdificare purū facere. a pu ras et facio cōponit. et cor. fi. Puro. a purus dī puro tas. rauī. rare. i. mūdare. purū facere. et cōpo. Compuro ras. i. sīl vel cum alio purare. Depuro ras. i. valde purate. vel a puritate remouere. Impuro ras. i. valde v̄l intus purare. Itē impurare. i. impurum facere. et tunc teriuas ab impuris. Repuro ras. i. iterū purare. Et est actiū cū oīby suis cōpositis et pdn. pu. Purpura. a purus dī hec purpura re. q̄i a puritate la cis. V̄el purpura dicunt greci cū aspiratōe. et inde nos dicimus purpura sine aspiratōe. et inde purpurea re. reū. et purpurinus na. nū. et purpuras ta. tū. i. purpura indutus vel ornatus. vide in ostra. Purus ra. riū. i. mūdus. liquidus. sine cōmirtōe. alicui⁹ raimunis. innocēs. expers. et cōpaf. purus rōi. simus v̄ pure rīns. sime. aduer. et hec puritas tatis. Purus cōpo. purus. q̄spuris. i. valde purus. et impurus. i. nō purus. et cōpaf. vñ hic impuritas tis. et pdn. pu. Unde Dni. epi. Quantū cōfulges radijs argentea puris. et iuuenalis. Dauca licet portas argenti vascula puri. Puspuris fe. ge. i. custodia. et a puris. q̄i purū custodiāt retineat. Unū positis pueris in pure. Itē inuenit hoc puer indecl. i. putredo. vel quedā infirmitas. q̄ ho minē reddit putridū. et tūc teriuas a puteo tes. qd̄ ēfete. vñ quidā. Pus. p̄ putredo nō teclinabile credo. Pus declinat custodia qñ vocat. Pusca. a pus vel puscula teriuat hec pusca sce. quedam cōmirtio aque et vini vbi plus aque adhibet. que posculentis maxime. pdest. Pusillanimis. Pusillus la. lum. cōpo. cuz animus et dī pusillanimis mo. mī. et hic et hec pusillanimis et h̄ me. in codē sensu. q̄si pusillū habens animū. vñ pusillanimis aduer. et hec pusillanimis tis. et cor. ni. Pusillus. a pusio qd̄ est puus puer dī pusillus la. lum dī. i. p̄julus. vñ hic pusillitas is. i. paruitas. Et scias q̄ pusillus cor. primā. lz pusio ea. pdn. Sed hora. pdn. primā de pusilla dices. Nufam aut pusillā appellat foris marito. Sed dic q̄ est ibi p̄prium nomen. Pusinnus. a pusio dī pusinnus na. num. i. puus. et fixe hic pusinnus ni. i. puus puer. Unū labeo poeta. Crudū manduces priamū priamīq̄ pusinnos. Pusio. a pupus dī hic pusio onis. i. puus infans v̄l puer. et. et pdn. primā. Unū iuuenalis. Nonne putas melius q̄ tecum pusio dōmit.

P ante W

Pusunculus. a pusio dī pusunculus li. vel pusuncula li. lū. et pusillus la. lū. et pusiolus la. lū. di. sīl. Pustella le. di. pua pustula. Pustula. a pus qd̄ est putredo v̄l infirmitas dicit hec pustula le. Est autē pustula in superficie corporis turgida collectio. vñ hec pustella le. di. et pustulosus sa. sum. et pustulēta ta. tū. i. v̄cerosua. pustulis plenus. tali infirmitate infirmatus. et v̄truncō cōpaf. Unū hec pustulo sitas tis. et hec pustulentia tie. Puta quidā aduerbiū dicunt. Putamen. a'puto tas. dī hoc putamēnis. i. alicui⁹ ma terie recisio et purgatio. Itē putamen pōt dici cogita tio. et pdn. banc syllabā ta. Putatio onis in putio onis est. vide etiā in pnīa. Puteal. a puteus dī hoc puteal alis. quidaz locus vbi pecunie distribuebāt ad v̄surā. et dicebat puteal. q̄i ibi sepe p̄debāt pecunie distribute. ac si essent in puteū remisse vel piecē. vel q̄i ibi bauriebas pecunia. sicut de puteo aqua. Unū psins. Si puteal multa tantus vi bice flagellas. fm bug. Pap. xo dicit. Puteal locus in foro vbi feneratores dabant et accipiebat pecunia. Puteal lis. in puteus est. Puteo tes. tui. tere. i. fetere. Et cōponit cōputeo tes. deputeo tes. exputeo tes. reputeo tes. et hinc inchoatiua. Putesco scis. et putesco scis. deputesco. exputesco scis. reputesco scis. Puteo et eius cōposita via nentra sunt et carent supino. et pdn. banc syllabā pu. sed putot as. eam cor. Unū quidā. Non licet ista putent meretri cum corpora putent. vide in puto tas. Puteolus. a puteo dī hic puteolus li. di. quis puteo. Itē sicut dicit quedā glosa sup illud Act. aplorum vi ti. ca. Sedā die veniemus putedlos. Puteoli locus ē ultra romā vbi virgilius fecit balnea medicinalia. singula p̄priascripta titulio. vt dī contra qnā sc̄ valerēt egritudinē. Unū salernitani innidia ducti supuenientes in manu forti. titulos destruxerūt. et edificia mutla nerunt et cor. o. Puteus. a poto tas. dī hic putens tei. q̄si potans. Est aut̄ ois putens fons sed nō ecōuerso. Si tñ in pmptu et in superficie sit aqua fons tm̄ dī. Si aut̄ in alto et pfun do sit puteus est. vñ hic et h̄ putealis et hoc le. fm bug. V̄el fons p̄rie est qui aquaz fundit in superficie terre. Putens aut̄ dī qui cas tenet intrinsecus. vñ di. Lñb. Fons dī v̄bicoq̄ aqua manat de terra. Sed si in super ficie fons tm̄. si in pfundo etiā putens dī. et pap. dicit. Puteus aqua viva in alto est. Fons in superficie. Dis pntens fons. sed nō conuertit. Puticulus. a putor toris dī hic puticulus li. bustū q̄i ibi puteat cadauer. et puticulus dī qui cadauer inspicit et cor. pns. Putidus. a'puteo tes. dī putidus da. dum. i. fetidus et cōpaf. putidus dī. simus. vñ putide dius. sime. adū. et hec putitas tis. et hec putida te. i. meretrū. q̄i putes at. i. feteat. Putio. a'puto tas. dī hec putio. et hec putatio onis. i. alicui⁹ rei abscisio v̄l purgatio. vñ in Lant. Iōs putationis aduenit. Sup quo loco dicit Bern. Parum est semel putasse. sepe putandū est. Nam et putata se pe repullulant. Itē putatio pōt dici excogitatio. Al de in pnīa. Puto tas. tui. tare. i. cogitare. opinari. Et putare. i. scindere vel purgare. virgin ex vite sapientiam reseca re. vnde putusta. tum. et componit. Semputatus ta. tum. Puto cōponit. Amputo tas. i. ex toto vndiq̄ scindere. Ut̄es quidē sunt putande. nō amputande. nisi forte velimus vineam ex toto eradicare. Compusto tas. i. cōnumerare. vñ hic cōputator. et hinc cōputatorius ria. riū. Disputo. Deputo tas. i. ascribere. testinare. tradere. vel valde putare. Imputo tas. i. ascribe te. vel imponere alieni crimen. Preputo tas. i. prescri